附件
公开征求意见及采纳情况表
	征求意见

条文内容
	反馈意见单位
	意见内容
	采纳情况和

不采纳理由

	第五条  对与区内游戏企业签订一年以上劳动合同的新入职研发、运营、管理、设计等核心员工，给予1000元/人/月补贴，补贴期限6个月。
	匿名公众
	“办法”第五条建议改为：“对与区内游戏企业签订一年以上劳动合同，且在香洲区缴纳社保的新入职研发、运营、管理、设计等的核心员工，给予1000元/人/月补贴，补贴期限6个月。”
	采纳。

经研究，调整语序并补充改为:

“对与区内游戏企业签订一年以上劳动合同，且在香洲区缴纳社保满3个月的新入职研发、运营、管理、设计等的核心员工，每人可享受1000元/月补贴，补贴期限与申报时社保缴纳月数对应，最长补贴6个月。”